www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso const itui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco
da Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022            NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE039E01

EDITAL N.º 23/2018

Registo n.º 6091/2018

Nuno José Gonçalves Mascarenhas, Presidente da Câmara Municipal de Sines, ao abrigo
do n.º 1 do artigo 56º da Lei n.º 75/2013 de 12 de setembro, torna público, de que, em
reunião de câmara pública de 15.03.2018, foram tomadas as seguintes deliberações com
eficácia externa:

• Aprovada a atribuição dos apoios referentes a 2017 a:

Sines Surf – 2.500,00 €

Clube Náutico – 2.000,00 €

• Aprovada a escolha e início do procedimento para a empreitada de Execução de
Reabilitação do Mercado Municipal;

• Aprovada a minuta de protocolo de colaboração a celebrar entre a Câmara Municipal
de Sines e a Federação Portuguesa de Voleibol.

O Presidente da Câmara

		2018-04-09T15:16:08+0100
	[Assinatura Qualificada] Nuno José Gonçalves Mascarenhas